Российская Федерация
*
Министерство здравоохранения и социального развития
Тульской области
*
Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения
«Тульская областная клиническая психиатрическая
больница № 1 им. Н.П. Каменева»
*
301105  Тульская область,
Ленинский район,  п/о Ильинка,
пос. Петелино
тел./факс 8 (48767) 4-18-82
           E-mail: kameneva.tula@tularegion.ru
ОКПО 01947807   ОГРН 1027101730303
ИНН 7130004947   КПП 713001001

___________________ №  ___________

На №  ____________________________

Общественный совет

ПРОТОКОЛ № 2/18
от 21.03.2018
время проведения 11:00

Заседания Общественного Совета
при ГУЗ «Тульская областная клиническая
психиатрическая больница № 1 имени Н.П. Каменева»

Председательствовал: Бабин В.П.
Ответственный секретарь: Я.В. Денисова
Присутствовали:                          Антипова Н.М.
Гриднев Р.В.
                                                       Шамрай Л.В.,
                                                       Филатова Е.В.
                                                       Новосельцева Т.Н.,

                                                      Горбатенко Н.М.
                                                      Калькэ А.А.

       Слушали:

Бабин В.П.: предлагаю заслушать, итоги проверки анкет независимой оценки качества

Ясный М.Л.: По итогам периода проверено 715 анкет НОК по стационару, 43 по амбулаторной службе. Отмечается стабильно высокий показатель удовлетворённости качеством как стационарного, так и амбулаторного обслуживания.  Удовлетворённость по всем стационарным подразделениям составила более 98%. В комментариях жалоб на работу сотрудников не был

[bookmark: _GoBack]Бабин В.П.  Предлагаю признать итоги проверки удовлетворительными и довести до сведений заинтересованных лиц.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не последовало.

Голосование: единогласно.

Председатель                                                                                   В.П. Бабин

Исп. М.Л. Ясный
72-16-17